Feria sexta post iudica

moniorum **Lu. vi.** Id est de genitibus spiritu alib[us] et remissione peccatorum dicitur. hic blasphemat **Par. ii.** Quartus casus de accusatoriis ab accusando. quod accusabat ipsos de crimib[us] lese maiestatis ut morerentur dicentes. **Huc** inuenimus subuertitur populus non enim et prohibente tributa dari celari. et dicentes sere gerem eum. **Lu. xxiiij.** Quintus casus de vocatus a vocando. dicentes. veni demoniace. veni samaritanus et demonium habes. **Jo. viij.** Sextus casus de ablutis. ab auferendo. auferentes sibi sanctitate. non realiter sed propter blasphemiam. **Nos scimus** quod habet peccatum. **Jo. ix.** Non est hic homo a deo qui sabbatum non custodit. Ita auferebant sibi plumbum dicendum. Quid enim auditis. insanit demonium ibi. **Jo. x.** Ecce quoniam declinaverunt eum propter causam. Et id dixit prophetam. **O**nes declinaveruntur. **M**oraliter nota habet super hoc filios dei. id est destinatos. congregari in vnum. id est in una ecclesiam ex iudeis et gentibus constitutam. ut eis vnum omne sacerdos pastor. Et inuenio quatuor congregatores sanctas a christo ihu. **P**rima de misericordia diuina. secunda de iusticia vel tercera de saluatoris celesti gratia de damnatione eternali. **P**rima fuit quoniam congregat infideles et paganos ad unam fidem baptisimus. honestatem et pacem. ad **Eph. iiiij.** **Unus** dominus. una fides. unum baptisma. unus deus et per omnes. **D**e ista congregatio dividit ipsemet. **H**ierusalem quod occidit prophetas. qui sunt volunt congregare te quemadmodum gallina congregat pullos sub alas non luctantem. **D**icitur. **xxij.** **A**hora quo ad instar galline quod habet pullos clamabat predicando ut congregaret gemitus sub alas scilicet credentes et obediens. **D**e quo David dicit. **S**ub umbra alarum tuorum. **S**i ergo volum euadere et fugere milium in inferno ad instar pullorum ponamus nos sub alas Christi. **S**ecunda congregatio est iusticie vestris. et erit in die iudicij mortuo anti christo tunc omnes congregabuntur coram christo. **R**ecognoscit ipse dabit tunc retributioem suam opera quod fecimus bona vel mala. **D**e ista congregacione auctoritas **D**icitur. **xxv.** Cuius venerit filius hominis in sede maiestatis sue. congregabuntur omnes omnes gentes. **T**ercia congregatio de saluatoris celesti erit. quoniam Christus dicit bonis quoniam erunt a deo. Venite benedicti regnum. **D**icitur. **xxv.** quod statim habent glorie ascendenter in altum in locis civitatis Christi. angelorum et sanctorum. **D**e quo dicit Christus **D**icitur. **xiij.** In tunc missis dicatur missoribus. Colligite primi zizania et alligate ea in fasciculos ad subrendum. criticum autem congregate in horreum meum. **Q**uarta congregatio erit de damnatione eternali. quoniam data a christo finis damnationis per malos. **D**iscidite a me maledicti regni omnes silenti corde et

gai cadent in inferno. **D**e ista congregatio auctoritas **I**sa. xxxviii. In die illa visitabit dominus super militiam celum in excelso. et super reges terre qui sunt super terram. Et congregabuntur in congregatio eius fascis in lacum. et claudetur ibi in carcere. et per multos dies vivit ab eo. **T**ercio notauit in seculo euangelio. **H**oc dicitur non secundum benignam. sed ex parte Christi. quod determinato et concluso Christo. scientes Christum quod non dum veniret tempore et hora passionis fuerit recessit et abscondit se. **D**e hoc dicit terciam postea en evangelio. **I**hesus autem iam non palam ambulabat apud iudeos. sed abiit in regionem iuxta deustum in civitatem quam de effrem. et ibi morabatur cum discipulis suis. **E**cce hoc secundum benignam. quod dominus et creator voluit cedere indecisis maliciois et fugere in civitate effrem iuxta deustum postquam fuit data finis mortis huius. **D**icitur **D**icitur in hoc nobis Christus excepit et instruxit fugientes in morte spirituali. quod mortis corporal non per vitari nec potest eam fugere. **H**abemus in historio sancte trinitatis quod finis mortis est per Christum. **A**uctoritas Ezechiel. **xvij.** **A**nna quod peccauerit ipsa morietur. nec aliquid potest se excusare per peccata. **E**s iste nobis remedium ad instar Christi fugere et ire in civitate effrem. quod insuperat ferit et abundans. quod significat propria. quod fertur et abundans in Christo. beatitudinem et meritos in remissionem peccatorum mortalium quoniam ad culpas et ceteram quoniam ad penas. **A**uctoritas. **O**mnes habent debitum et absudabuntur. etiam autem quod non habent quod videlicet habent auctoritatem ab eo. **D**icitur. **xij.** **A**nota. **O**mnes habent debitum. vera propria. debitis. remissio peccatorum et gratia. etiam autem quod non habent quod videlicet habent auctoritatem ab eo. **S**ed quod civitas effrem erat iuxta deustum et pua civitas depopulata. **O**ri civitas proprie quoniam defacta est. quod pauci habitant in ea. immo et multis despiciunt et dimittunt. **J**o dicit Christus quod angustia est portare artavia quod ducit ad vitam. et pauci sunt qui inuenient eam. **D**icitur. **vij.** Ideo de propria deo. In terra defacta in via. id est sine via. quod pauci inde transcursum. et in aquila. id est sine aqua deliciarum. **S**ed ecce bonus quod descendit ex propria. sic in seculo apparuit tibi ut videbas virtutem tuam gloriam. postea. **I**o Christus **D**icitur. **iiij.** Penitentiam agite. id est civitatem effrem fugite. si finiam eternae mortis vultus euadere. Deo gratias.